

**Tarpgaard Holding ApS**  
**Trelde Næsvej 77, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 10 74 71 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024.

---

**Martin Oksbjerg Tarpgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tarpgaard Holding ApS Trelde Næsvej 77 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 10 74 71 71
	Stiftet: 1. marts 1987
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ulrik Tarpgaard Frank Jørgen Tarpgaard Anders Folmer Tarpgaard
<b>Direktion</b>	Martin Oksbjerg Tarpgaard, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.737 kr. mod 291.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.907 kr. mod 781.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>302.737</b>	<b>291.897</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.899	357.777
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>278.838</b>	<b>649.674</b>
Andre finansielle indtægter	201.457	71.846
Øvrige finansielle omkostninger	-19.572	-94.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>460.723</b>	<b>627.341</b>
Skat af årets resultat	-96.816	153.813
<b>Årets resultat</b>	<b>363.907</b>	<b>781.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	241.907	663.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.907</b>	<b>781.154</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.838.282	4.862.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.838.282</u>	<u>4.862.181</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.698.200	2.698.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.698.200</u>	<u>2.698.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.536.482</u></b>	<b><u>7.560.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81.250
Udsudte skatteaktiver	56.997	153.813
Andre tilgodehavender	944.877	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.874</u>	<u>235.063</u>
Likvide beholdninger	74.476	2.822.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.076.350</u></b>	<b><u>3.057.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.612.832</u></b>	<b><u>10.617.696</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.661.883	7.419.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.283.883</u></b>	<b><u>8.037.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.990.317</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.990.317</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	155.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.188	83.512
Anden gæld	19.761	332.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.949</u>	<u>589.603</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>328.949</u></b>	<b><u>2.579.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.612.832</u></b>	<b><u>10.617.696</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	6.756.622	114.400	7.371.022
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>663.354</u>	<u>117.800</u>	<u>781.154</u>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	7.419.976	117.800	8.037.776
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.907</u>	<u>122.000</u>	<u>363.907</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>7.661.883</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>8.283.883</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Kursgevinst på prioritetslån	<u>193.507</u>	<u>0</u>
	<u>193.507</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	<u>193.507</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>193.507</b></u>	<u><b>0</b></u>
